
Kat n r 9 17778/ 2008 Nordvestjydens Blue. Fører Allan Olsen 
Da vi går op langs roemark, letter der mange fasaner og vi ser mange fasaner løbe foran os. 
Straks hundene er sluppet letter der igen flere fasaner, Blue er her lidt urolig. Blue viser herefter i 
roer og god vind er stort velanlagt søg, farten er tilpasset terrænet og aktionen er god. Kontakten til 
fører er god. 
Makker udnytter fasaner i kanten af anvist terræn. 
Blue afprøves i et 2 og 3 slip i roer, bevarer her indtrykket. Opnår i 2 slip stand ved remise, 
avancere villig, men vi må ikke komme i remise pga fasan udsætning, så Blue får ikke gjort arbejdet 
færdig, lastes ikke for dette, makker påviser senere fugl på anvist terræn. 
Blue opnår i 3 slip stand ved hegn, da vi er oppe ved Blue letter der præcis foran Blue en 
agerhønseflok, Blue er komplet rolig i opflugt, dækkes af og viser ro i skud. 
Blue viser i et kort slip på stub et stort velanlagt søg i høj fart og smuk stil, viser spontan 
sekundering, da makker udnytter agerhøns. Viser korrekt apport på udkastet fasan. 
 
                                                                                                        Fortsætter 2 A 
 
Kat nr 10 18042/2006 Martallens Iasy. Fører Erling Clausen 
Da vi går op langs roemark, letter der mange fasaner og vi ser mange fasaner løbe foran os. 
Straks hundene er sluppet letter der igen mange fasaner, Iasy er her komplet rolig. Iasy opnår stram 
stand avancere villig påviser intet vildt. Iasy viser herefter i roer og god vind et stort velanlagt søg, 
farten er tilpasset terrænet og aktionen er god. Kontakten til fører er god. 
Opnår stand i kanten af anvist terræn, holder standen længe, på vej op til Iasy letter der mange 
fasaner i området, Iasy avancere på ordre villig, søger kort frem i terræn og opnår ny stand, 
avancere villig og rejser præcis fasan , Iasy er komplet rolig i opflugt og skud, viser korrekt 
apportering. 
Iasy viser i et kort slip på stub et stort velanlagt søg i høj fart og en fortrinlig stil. 
 
                                                                                                    Fortsætter 1 B. 
 
Kat nr 11 00510/2008  Natasja. Fører Martin Clausen. 
Natasja viser i roer i god vind et passende stort velanlagt søg, farten er tilpasset terrænet og aktionen 
er god. Kontakten til fører er god. Chance til fasan som letter i området hvor Natasja arbejder, opnår 
senere stand ved hegn, avancere villig og rejser præcis fasan, komplet rolig i opflugt, er noget urolig 
i skud, rusher for langt med da fasan fældes, kaldes dog til orden og viser korrekt apport på fasanen 
som ligger direkte foran Natasja. 
Bevarer senere i roer indtrykket. Viser i et kort slip på stub et passende stort søg i høj fart og 
fortrinlig stil. 
 
                                                                                                  Fortsætter 2 A. 
 
Kat nr 12 15785 Senjas Nitte Fører Aksel Nielsen. 
Nitte viser i roer i god vind et stort velanlagt søg, farten er tilpasset terrænet og aktionen er god. 
Kontakten til fører er god. Der letter en fasan i området hvor makker abejder, senere udnytter 
makker fasan i kanten af  anvist terræn. 
Bevarer senere indtrykket i roer, makker påviser fasan midt på anvist terræn. 
 
                                                                                                       Udgår 
 



Kat nr 13 15787/2008 Senjas Nice .Fører Erling Clausen 
Nice viser i roer i god vind et stort velanlagt søg, farten er tilpasset terrænet og aktionen er god 
Kontakten til fører er god. Nice opnår stand ved hegn,avancere her meget træg, der stampes i jorden 
og klappes i hænder, hvorefter Nice avancere gennem hegn, avancere herefter forsigtig og rejser en 
fasan, som letter noget upræcis, Nice er komplet rolig i opflugt og skud, fasanen fældes langt ude og 
Nice viser god apport med støtte fra fører. 
Viser i et kort slip på stub et stort velanlagt søg i høj fart og smuk stil. 
 
                                                                                               Fortsætter 2 B 
 
Kat nr 14 10729/ 2005 Heegårds t Luna Fører Mogens V Hansen 
Luna viser i roer i god vind et passende stort velanlagt søg, farten er tilpasset terrænet og aktionen 
er god. Kontakten til fører er god. Makker udnytter fasan i kanten af anvist terræn. 
Bevarer senere i roer indtrykket, opnår kontakt med fasan ,arbejder sig forsigtig frem men 
mislykkedes med at sætte fasanen som letter, Luna respektere. 
Viser på stub med 2 forskellige makkere et stort velanlagt søg i høj fart og smuk stil. 
 
                                                                                                       Udgår 
 
Kat nr 15 11215/2009 Bjerndrups Bojana. Fører Svend Åge Vad 
Bojana viser i roer i god vind senere medvind et stort velanlagt søg, farten er tilpasset terrænet og 
aktionen god. Kontakten til fører er god. Opnår stram stand, avancere villig og rejser råbuk, er 
komplet rolig ved opspring. 
Bevarer senere i 2 slip i roer indtrykket. Arbejder intens ved hegn, opnår stand sammen med 
makker, som dog får stand først og udnytter fasan, senere mod ny makker opnår Bojana stand, 
avancere villig og rejser præcis fasan, Bojana er komplet rolig i opflugt og skud, under 
apporteringen distraheres Bojana flere gange af lettende fasaner og viser fuld respekt, slutter med at 
apportere korrekt. 
I et kort slip på stub viser Bojana et stort velanlagt søg i høj fart og fortrinlig stil.. Opnår smuk 
intens stand ved avance ordre letter præcis foran Bojana agerhønseflok, Bojana er komplet rolig i 
opflugt og skud. 
 
                                                                                            Fortsætter 1 A 
 
Kat nr 16 05790 Østkystens Flying Scotsmann Fører Ole Dahl Madsen 
Scotsmann viser i roer i god vind senere medvind et stort velanlagt søg, farten er tilpasset terrænet 
og aktionen er god. Kontakten til fører er god. Kan holdes ved makkers stand for råvildt. 
2 slip i roer bevarer indtrykket men Scotsmann forsvinder fra område med mange fasaner,makker 
udnytter fasan og påviser flere fasaner på anvist terræn. 
 
                                                                                                   Udgår 
 
Kat nr 17 18366/2008  Senjas Opus. Fører Erling Clausen 
Opus viser i roer i god vind et stort velanlagt søg, farten er tilpasset terrænet og aktionen er god. 
Kontakten til fører er god. Opnår kortvarig stand, fasan letter præcis foran Opus som respektere. 
2 slip i roer bevarer Opus indtrykket,Opus opnår stand og lige inden avance ordre gives, letter fasan 
præcis foran Opus som er rolig i opflugt og skud, fasanen fældes ikke . 



I et kort slip på stub viser Opus et stort velanlagt søg i høj fart og en smuk stil. Slutter med at vise 
korrekt apportering på udkastet fasan. 
 
                                                                                                      Fortsætter kategori 2a 
  
 
 


